UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  17  tháng   12   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 17/12/2018 đến 21/12/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

17/12

- Họp HĐND huyện (cả ngày)

- HT.UBND h

- CT, PCT

Thứ ba

18/12

- Họp HĐND huyện (cả ngày)

- Dự trao nhà tình nghĩa (8h30’)

- Họp xác nhận kế hoạch bảo vệ môi trường của các bến

thủy nội địa để kinh doanh vật liệu xây dựng (14h)

- HT.UBND

- Long Thuận

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ tư

19/12

- Họp UBND huyện tháng 12/2018 (7h30’)

- Dự HN giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền, MTTQ

và các tổ chức CT-XH với nhân dân (8h)

- Dự kiến Họp Hội đồng thẩm định giá đất (8h)

- Dự họp mặt ngày thành lập QĐND Việt Nam (15h)

- HT.UBND h

- HT.TU

- UBND tỉnh

- BCH QS huyện

- Các PCT

- CT

- PCT Mềm

- CT

Thứ năm

20/12

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ Trà Võ (6h)

- Dự họp mặt đối ngoại với Công an huyện (8h30’)

- Dự khai mạc tuần lễ văn hóa làm bánh tráng phơi sương

Trảng Bàng (18h)

- Họp kiểm điểm tập thể chi ủy chi bộ VP (7h30’)

- Họp UBND huyện kiểm điểm năm 2018 (14h)

- Gò Dầu

- HT.UBND h

- Trảng Bàng

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ sáu

21/12

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ (6h30’)

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự kiến Dự Lễ truy tặng Danh hiệu Anh hùng LLVTND,

Bà mẹ VNAH (8h)

- Dự kiến Dự HN trực tuyến toàn quốc sơ kết Đề án tìm

kiếm, quy tập HCLS và Đề án xác định hài cốt liệt sĩ còn

thiếu thông tin (8h)

- Họp Chi bộ Văn phòng kiểm điểm năm 2018 (13h30’)

- NTLS

- VPHU

- UBND tỉnh

- BCHQS tỉnh

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT Hòa

- PCT Hòa

- LĐUB

- CT, PCT

Thứ  bảy

22/12

- Họp Chi bộ Văn phòng kiểm điểm năm 2018 (7h30’) - Phòng họp số 1 - CT, PCT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-12-17T01:26:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-12-17T01:45:40+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử